SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 
pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlytais įkainiais 
be PVM – 12 000,00 Eur (dvylika tūkstančių eurų 0 centų). Sutarties paslaugų 1 (vieno) mėnesio 
įkainis – 1 000,00 Eur (vienas tūkstantis eurų 0 centų). Vykdytojas nėra PVM mokėtojas.  

3. Už Paslaugas Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojui per 30 (trisdešimt) kalendorinių 
dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos ir patvirtinto prekės perdavimo–priėmimo akto.